
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Snížení energetické 
náročnosti veřejného osvětlení v Odrách – III. etapa“ 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Snížení energetické náročnosti veřejného 
osvětlení v Odrách – III. etapa 

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel ve dnech 24.7.2019 a 26.7.2019 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a § 99 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz  
 
Žádost č. 1 
Účastník žádá o informaci, zda má v příloze „06_technicke_podminky_LED_svitidel“ vyplňovat ve sloupci 
„Hodnota nabízeného plnění“ začerněná pole. 
 
Odpověď: 
Začerněná pole se v příloze č. 6 zadávací dokumentace (Technické podmínky LED svítidel) nevyplňují. 
 
Žádost č. 2 
Účastník žádá o vysvětlení rozporu v příloze „B. Souhrnná zpráva VO Odry EFEKT 2019“ je zde uvedený příklad 
konkrétního typu RVO 10, který ale neodpovídá dalšímu popisu v této dokumentaci. 
Jaký typ rozvaděče zadavatel požaduje? Prosíme i o doplnění schéma tohoto rozvaděče. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje aktualizovaný dokument – B. Souhrnná technická zpráva, který je přílohou č. 1 tohoto 
Vysvětlení a ve kterém je RVO 10 technicky popsán. Zároveň zadavatel poskytuje schéma rozvaděče RVO 10, 
které je přílohou č. 2 tohoto Vysvětlení.  
 
Žádost č. 3 
Vo VV v položke č. 34 s názvom „Zapínací skríň VO plastová, provedení plastový pilíř-kompletní sestava, 5 odvodů, 
vestavěná přep. ochrana B1C, sestava dle přílohy PD- RVO S1+100/NKP, vestavěná přep. ochrana b1c“ je 
spomínaná príloha zostavy RVO, ktorá ale v dokumentácií chýba. 
Žiadáme verejného zadávateľa o doplnenie tejto prílohy. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na Žádost č. 2.  
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 
dne 07.08.2019 v 10:00 hodin. 
 
Příloha č.1 – Aktualizovaná B. Souhrnná technická zpráva 
Příloha č.2 – Schéma zapojení RVO 10 
 
Děkujeme za pochopení. 

 

https://zakazky.odry.cz/


<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          

 

V Třinci dne 29.7.2019 
 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  


		2019-07-29T08:39:56+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




